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ANUNCIO 

La Comisión Local de Selección para la contratación de 10 OPERARIOS/AS DE 
MANTENIMIENTO, dentro del programa de empleo del año 2025, de Activación Profesional para 
desempleados/as, en sus sesiones celebradas los días 16 y 17 de septiembre de 2025, ha 
adoptado el siguiente ACUERDO: 
 

PRIMERO.- APROBAR el resultado de la baremación obtenida en el proceso de selección 
realizado para la contratación de 10 OPERARIOS/AS DE MANTENIMIENTO, dentro del programa 
de empleo del año 2025 de Activación Profesional para desempleados/as, obteniéndose el 
siguiente resultado:   
 

 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PRUEBA 

ESCRITA
ENTREVISTA FORMACION

OTRAS 

SITUACIONES

PUNTUAC. 

TOTAL

1 SEVILLANO GARCIA , DOLORES *****540L 5,40 9,00 10,00 4,60 29,00

2 LOPEZ LOPEZ , LUIS ALBERTO *****014D 8,00 11,00 4,00 6,00 29,00

3 REDONDO VILCHES , TOMAS *****664N 8,70 10,50 4,00 5,60 28,80

4 GALLEN LOPEZ , JAVIER *****149F 8,30 11,00 3,00 6,00 28,30

5
VILLORIA MONTENEGRO , ANDRES 

ALEJANDRO
*****936Z 7,80 9,00 6,00 5,40 28,20

6 VELASCO SERRANO , JUAN CARLOS *****805Z 6,60 11,50 4,00 4,80 26,90

7 CASADO GRANADOS , FELIX JOSE *****511V 9,10 11,00 0,00 6,00 26,10

8 CASTILLO REYES , ANDRES *****776C 7,10 9,00 4,00 5,80 25,90

9 VAZQUEZ CABAÑAS , JUAN *****943N 7,70 7,00 5,00 6,00 25,70

10 FERNANDEZ GUIJARRO , MANUEL JOSE *****577N 7,00 11,00 1,00 6,00 25,00

11 PIZARRO GOMEZ , FCO JAVIER *****823J 7,00 11,00 1,00 6,00 25,00

12 ACHIROAIE , DANIEL *****323M 7,20 8,50 3,00 6,00 24,70

13 ARES TURIEGANO , PEDRO *****250F 9,00 10,50 0,00 5,10 24,60

14 ESCOBAR TELLEZ , JESUS *****167L 7,50 11,00 0,00 6,00 24,50

15 FERNANDEZ FERNANDEZ , JOSE LUIS *****332A 8,30 6,00 3,00 6,00 23,30

16 CORNEL , COSTE *****955L 7,20 10,00 0,00 6,00 23,20

17 VISPO ALVAREZ , EMILIO *****988B 7,20 10,00 0,00 6,00 23,20

18 FERNANDEZ MANRIQUE , MANUEL *****031T 8,00 6,00 3,00 6,00 23,00

19 MORANTE ORTEGA , JOSE MARIA *****895D 5,40 3,50 8,00 6,00 22,90

20 PEÑA MORALES , ROBERTO *****324X 7,30 8,50 1,00 6,00 22,80

21 SOBRINO GARCIA , ENRIQUE *****236M 8,60 7,50 0,00 4,80 20,90

22 MARTINEZ FERNANDEZ , NICOLAS *****130R 6,90 8,00 4,00 1,60 20,50

23 GONZALEZ FUENTES , JOSE CARLOS *****443B 8,40 4,00 1,00 6,00 19,40

24 ROMAN GARCIA , JOSE MANUEL *****145H 7,30 5,00 1,00 6,00 19,30

25 ARROYO GUIJARRO , ALFONSO *****220Y 6,60 4,00 1,00 6,00 17,60

26 BATRES LARRIOS , JOSE MANUEL *****643L 7,90 3,00 0,00 6,00 16,90

27 LARA GRANDE , RAUL *****432X 7,80 3,00 0,00 6,00 16,80

28 DOMINGUEZ ALONSO , JOSE ANTONIO *****296V 6,10 3,00 0,00 6,00 15,10
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SEGUNDO.- PROPONER la contratación de las siguientes personas para ocupar los 

mencionados puestos: 
 

  APELLIDOS Y NOMBRE 

1 SEVILLANO GARCIA , DOLORES 

2 LOPEZ LOPEZ , LUIS ALBERTO 

3 REDONDO VILCHES , TOMAS 

4 GALLEN LOPEZ , JAVIER 

5 VILLORIA MONTENEGRO , ANDRES ALEJANDRO 

6 VELASCO SERRANO , JUAN CARLOS 

7 CASADO GRANADOS , FELIX JOSE 

8 CASTILLO REYES , ANDRES 

9 VAZQUEZ CABAÑAS , JUAN 

10 FERNANDEZ GUIJARRO , MANUEL JOSE 

11 PIZARRO GOMEZ , FCO JAVIER 

12 ACHIROAIE , DANIEL 

13 ARES TURIEGANO , PEDRO 

14 ESCOBAR TELLEZ , JESUS 

 

TERCERO.- Establecer como reserva a las siguientes candidatas: 

 

1ª R FERNANDEZ FERNANDEZ , JOSE LUIS 

2ª R CORNEL , COSTE 

3ª R VISPO ALVAREZ , EMILIO 

 

CUARTO.- PUBLICAR en la Web Municipal el presente Acuerdo dando el plazo de dos días 
hábiles, a fin de que las personas interesadas puedan presentar las alegaciones que 
consideren oportunas.  

 

QUINTO.- ACORDAR que, una vez transcurrido el plazo de alegaciones, si no se hubiese 
presentado ninguna, el resultado de esta convocatoria quedará ELEVADO a definitivo sin 
necesidad de nueva publicación, y sin que quepa ulterior recurso en vía administrativa. 
 

En Pinto, septiembre 2025 
La Presidenta de la Comisión Local de Selección 

Fdo.: Águeda Lozano Alonso 
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